
FLASH QUOTES

Tereza Králová (USKPR)
Hammer Throw 4kg W F

(1. místo) Jsem ráda, že jsem měla hodně zdařených pokusů a docela dalekých. S výkonem jsem spokojená. Jsem
ještě unavená po mítinku v Dakaru, moc jsem toho nenaspala. Věřím, že až to dospím, půjde i výkonnost ještě nahoru.
Každý metr bude dobrý. Teď se budu chtít ukázat v dobrém světle příští víkend na mistrovství Evropy družstev v
Dublinu.
15. Čer 2013 12:40

1st place 

Lucie Škrobáková (USKPR)
100 m Hurdles W H1

(1. v rozběhu) Konečně je teplo, ve finále by snad mohlo fouknout do zad a pak doufám, že by z toho mohl být čas pod
13 vteřin.  
15. Čer 2013 13:21

1st place 

Martin Mazáč (UNIBR)
110 m Hurdles M H1

Spokojenost, jen start mohl být lepší. Ve finále chci osobák, ideálně kolem času 13.50, což je limit na mistrovství světa
v Moskvě. Počasí nám celkem přeje, dráha je rychlá, šampionát vždycky vyhecuje, tak by to snad mohlo vyjít.  
15. Čer 2013 13:51

1st place 

Kateřina Čechová (OLYPR)
100 Metres W H1

(po rozběhu, v němž zaběhla 11.46) Když všechno vynde, chtěla bych ve finále zaútočit na limit na svět (11.36).  
15. Čer 2013 14:48

1st place 

Jana Kárníková (HVEPA)
Shot Put 4kg W F

Měla jsem rezervy v technice, nepodařilo se mi, co jsem chtěla. Snad to vyjde na mistrovství Evropy družstev, které
mě teď čeká.
15. Čer 2013 15:08

1st place 

MČR mužů a žen na dráze
Tábor, 15. - 16.6.2013

Stránka 1 z 4Timing & Data service by OnlineSystem s.r.o. Vytištěno 15. června 2013 18:50



Zdeněk Stromšík (UHHRA)
100 Metres M H1

(v rozběhu národní juniorský rekord 11:36) Neběžel jsem úplně na krev, ve finále by to snad mohlo být ještě o něco
lepší. ale nic slibovat nebudu.   
15. Čer 2013 15:10

1st place 

Tomáš Voňavka (TEKLA)
Discus Throw 2kg M F

Jsem rád, že jsem se konečně probral a popasoval se s problémy v technice, kvůli kterým mi disk nelétal. Dneska
jsem házel dobře.  
15. Čer 2013 15:12

1st place 

Pavel Maslák (DUKPR)
100 Metres M H2

Stovku jdu na šampionátu proto, že chceme jít do rychlosti. Tam tam zatím moc není. Ve finále chci lepší čas a pokud
možno vítr do zad.  
15. Čer 2013 15:13

1st place 

Jana Korešová (USKPR)
Long Jump W F

Pořád jsem čekala, že ten výkon (osobní rekord, který skočila v roce 2009 právě v Táboře) zopakuju, povedlo se to až
letos. A že to bylo až v poslední sérii? Zlobil nás tu docela vítr, naštěstí to trochu odstínila tribuna a nakonec to vyšlo.
Mistrovství světa bude mojí první velkou akcí v životě.
15. Čer 2013 15:37

1st place 

Tereza Čapková (USKPR)
800 Metres W H2

Běžet podobný čas jsme s trenérem plánovali, takže jsem spokojená. ve finále nejspíš nenastoupím kvůli zdravotním
problémům a také abych mohla důstojně reprezentovat na ME družstev.
15. Čer 2013 15:39

1st place 

Lucie Škrobáková (USKPR)
100 m Hurdles W F

Už podle dosaženého času bych řekla, že všechno vyšlo na jedničku. Mým prvořadým cílem teď bude překonat vlastní
český rekord, s tímto časem (12.79) bych už mohla útočit na finále světového šampionátu.
15. Čer 2013 16:20

1st place MR

MČR mužů a žen na dráze
Tábor, 15. - 16.6.2013

Stránka 2 z 4Timing & Data service by OnlineSystem s.r.o. Vytištěno 15. června 2013 18:50



Martin Mazáč (UNIBR)
110 m Hurdles M F

Toto byl určitě můj životní závod, moc rezerv tam už není, možná pár setinek na startu. Zdejší dráha je pro mě jedna z
vůbec nejlepších, skvělé bylo i počasí a také diváci.
15. Čer 2013 16:22

1st place 

Michaela Drábková (NMMET)
3000 Metres Steeplechase W F

Za třetí titul jsem ráda, ale čas mohl být lepší. Mohly to ovlivnit i podmínky, radši běhám v chladu než ve vedru.
15. Čer 2013 16:40

1st place 

Jan Kudlička (DUKPR)
Pole Vault M F

K národnímu rekordu chybělo trochu štěstí. Třetí pokus na 582 cm byl nejlepší, co jsem tady předvedl. Kdyby byly
stojany ještě o 5 cm dál, což už nešlo, tak bych to určitě skočil. Ale 576 cm je určitě super a jedeme dál.
15. Čer 2013 17:33

1st place MR

Lukáš Olejníček (MOSBR)
3000 Metres Steeplechase M F

Za titul jsem rád, ale můj trenér Michael Nejedlý jich má 11, tak mi jich ještě deset chybí. Byl to pro mě překvapivě
snadný závod, až jsem se divil, jak soupeři odpadali.  
15. Čer 2013 17:36

1st place 

Kateřina Čechová (OLYPR)
100 Metres W F

Z titulu radost mám, je to můj už šestý a to se počítá. Ale ta setina, co mi chyběla k limitu...Takový kousek, to jste mi ji
nemohli ubrat? Dneska bylo ideální počasí, příště bude určitě zima a pršet, ale snad mě soupeřky na ME družstev
vytáhnou k nějakému výkonu.  
15. Čer 2013 17:38

1st place 

Zdeněk Stromšík (UHHRA)
100 Metres M F

Nastoupil jsem se vším resoektem k soupeřům, ale věřil jsem si, což asi bylo to hlavní. Teprve ale až Masláka porazím
na čtvrtce, budu ukazovat ramena.
15. Čer 2013 17:39

1st place 

MČR mužů a žen na dráze
Tábor, 15. - 16.6.2013

Stránka 3 z 4Timing & Data service by OnlineSystem s.r.o. Vytištěno 15. června 2013 18:50



Romana Dubnova (VITKO)
High Jump W F

Cítím se unaveně, těžko se mi závodí s holkama, které jsou o tolik mladší. Na druhou stranu tím, že už mám jiné
starosti, se v sektoru tolik nestresuji.  
15. Čer 2013 17:42

1st place 

Martin Vachata (DUKPR)
Triple Jump M F

Do dnešního dne bylo mé maximum 14.91, takže o půl metru dále musím považovat za dobrý výsledek. Zdejší sektor
je jedním z nejlepších, vždy se tu skákalo daleko.  
15. Čer 2013 17:43

1st place 

Jitka Kubelová (NMMOR)
Discus Throw 1kg W F

Měla jsem pořádné nervy až do konce, předvést nejlepší hod až v poslední sérii, to bych nerada, aby se stalo zvykem.
Po technické stránce to bylo ode mě hrozné, snad to neviděl trenér. Do ME do 22 let to musím zlepšit.
15. Čer 2013 18:28

1st place 

Ladislav Prášil (DUKPR)
Shot Put 7,26kg M F

Jsem spokojený jednak kvůli tomu, že jsem konečně zase přehodil 21 metrů a také proto, že nemusím platit trenérovi
večeři, protože jsem splnil A limit na mistrovství světa.  
15. Čer 2013 18:30

1st place 

MČR mužů a žen na dráze
Tábor, 15. - 16.6.2013

Stránka 4 z 4Timing & Data service by OnlineSystem s.r.o. Vytištěno 15. června 2013 18:50


